2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРАИДЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРАИДЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
с.Караидель                    №130               «04» апреля 2016г.
О проведении торгов в форме аукциона по продаже в собственность
земельных участков
      Рассмотрев заявления граждан о предоставлении в собственность земельных участков,  кадастровые паспорта земельных участков, в соответствии со ст. 39.3, ст.39.11 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ,  постановляю:
1. Провести торги по продаже земельных участков:
Лот № 1,  земельный участок с кадастровым номером  02:30:140601:1632,  площадью – 195 кв.м., относящийся к категории земель населенных пунктов, расположенный примерно в 77 м по направлению на юго-запад от ориентира:    РБ, Караидельский район, с/с Караидельский, с. Караидель, ул.Мира, д. 11, разрешенное использование- малоэтажное жилищное строительство, хозяйственные постройки .

Установить  начальную цену предмета аукциона по  кадастровой стоимости в сумме – 30193,8 рублей.

Лот № 2,  земельный участок с кадастровым номером  02:30:140601:1635,  площадью – 22 кв.м., относящийся к категории земель населенных пунктов, расположенный примерно в 8 м по направлению на юго-запад от ориентира:    РБ, Караидельский район, с/с Караидельский, с. Караидель, ул.Мира, д. 11, разрешенное использование- размещение индивидуальной бани .

Установить  начальную цену предмета аукциона по  кадастровой стоимости в сумме – 3406,48 рублей.

Лот 3, земельный участок с кадастровым номером  02:30:140601:1634,  площадью – 38 кв.м., относящийся к категории земель населенных пунктов, расположенный примерно в 18 м по направлению на юго-запад от ориентира:    РБ, Караидельский район, с/с Караидельский, с. Караидель, ул.Мира, д. 11, для размещения индивидуальной бани.

Установить  начальную цену предмета аукциона по  кадастровой стоимости в сумме – 5883,92 рублей.

2. Установить шаг аукциона в размере 3% начальной цены предмета аукциона.

3. Установить сумму задатка в размере 20% начальной цены предмета аукциона.
4.  Определить организатором торгов по продаже земельных участков Комитет по управлению собственностью Минземимущества Республики Башкортостан по Караидельскому району.
Вр.и.о. главы администрации

                   сельского поселения
И. И. Габсадыков